A#ar.<rea!€',3o.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 07 de Maio de 2024.
DECRETO N“ AD 00002/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR 0 processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° AD00002/2024, que objetiva: Contratação de
empresa do ramo pertinente, para aquisições parceladas de gêneros alimentícios diversos destinados às necessidades das

diversas Secretarias da Administração Municipal, programas do Governo Federal, Merenda Escolar dos alunos da rede municipal
de Marcação-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação
de:

- GUEDES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI.

24.483.944/0001-25

Valor: R$ 1.034.917,00

Pubiique-se e cumpra-se.

\
'C-

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 20/10/2025 13:38. Validação: 59D6.92E5.E3D2.37E4.AE58.6AEC.65C5.105B.
Ratificação. Doc. 59050/24. Data: 16/05/2024 14:42. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

103

103